Câmara Municipal de Juquiá

Comprovante de Protocolo

Número do Protocolo 2025174

MOÇÃO DE APLAUSOS Nº02/2025 - "WIBER ROSSINI,
Ementa SUPERINTENDENTE DO CONSAÚDE".

Autor Roberto De Sousa Alves

Matéria Moção 2/2025

Documento protocolado por Rayssa da Silva Rasquim em 14/03/2025 17:07:38

CÂMARA MUNICIPAL DE JUQUIÁ
ESTADO DE SÃO PAULO

MOÇÃO DE APLAUSOS N.º 02/2025. "WIBER
ROSSINI, superintendente do CONSAUDE”

ROBERTO DE SOUSA ALVES "“PALHUKA”,

Vereador da Câmara Municipal de Juquiá, no uso de suas atribuições

legais, apresenta MOÇÃO DE APLAUSOS E RECONHECIMENTO a

"WIBER ROSSINI". Por relevantes serviços prestados ao Município.

Sendo assim, a presente homenagem é fruto do

reconhecimento, em valorizar todo empenho, brilhantismo,

dedicação, competência e esmero, não medindo esforços em sempre

fazer o melhor, têm atendido com precisão as demandas que

necessitam da saúde pública.

Portanto, conto com o apoio irrestrito de meus

nobres pares para a aprovação da presente MOÇÃO. Após aprovada

a referida moção que seja confeccionada uma placa de homenagem

para ser entregue WIBER ROSSINI em data a ser marcada.

Plenário, Vereadora Vera Lúcia Guedes, 14 de março

de 2025.

ROBERTO DE SOUSA ALVES "PALHUKA”

Telefax: (0xx13) 3844-1552 / 3844-1354

E-mail:camarajuquia(i camarajuquia.sp.gov.br Home Page:

www.camarajuquia.sp.gov.br

Rua Martins Coelho, 96 - Centro —- CEP 11800-000 — JUQUIÁ — SÃO PAULO